
入札結果一覧表

課 056040 住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ７都山田産第１号　山田活性化センターかかし館　屋根改修工事に伴う設計委託

都城市　山田町山田

令和7年10月31日

令和7年6月13日　14時15分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築設計090

契約番号 5072000018

辞退

1
代表者　河野　恵利子

一級建築士事務所　デザイン・アーチ

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 1,155,000 円

円1,382,700（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円1,257,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円984,598
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

984,106 1.0005

2
井手上建築事務所

代表者　井手上　透

辞退

3
総合設備企画　株式会社

代表取締役　藤井　信弥

辞退

4
東建築設計事務所

代表者　東　多佳道

辞退

5
山菅建築アトリエ

代表者　山菅　武志

辞退

6
株式会社　ライフ建築設計事務所

代表取締役　大薗　貴洋

落札

1,050,000

(落札率) 83.53 ％



入札結果一覧表

課 056015 道路公園課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

防安交測第２号　防災・安全交付金事業　下長飯北３７４号線測量設計業務委託

都城市　下長飯町

令和7年12月12日

令和7年6月13日　14時20分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建設コンサルタント091

契約番号 5072000012

1
13,100,000代表取締役　鬼束　宜朗

株式会社　旭総合コンサルタント

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 14,245,000 円

円15,029,300（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円13,663,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円10,717,449
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

10,669,437 1.0045

2
株式会社　九研綜合コンサルタント

代表取締役　亀元　伸太郎 13,200,000

3
近代技建　株式会社

代表取締役　東　誠 13,400,000

4
株式会社　コスモエンジニアリング

代表取締役　瀨尾　貴英 13,250,000

5
正栄技術コンサルタント　株式会社

代表取締役　大城　和久 13,130,000

6
株式会社　八光開発コンサルタント

代表取締役　星原　英樹 13,190,000

7
株式会社　松川測量設計

代表取締役　松川　清志

落札

12,950,000

8
株式会社　都城技建コンサルタント

代表取締役　有馬　政臣 13,180,000

(落札率) 94.78 ％


